
 

KLASA: 406-09/12-01/01 
URBROJ: 251-63-01/03-12-420 
U Zagrebu, 11.prosinca 2012. 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11)  Fakultetsko vijeće na svojoj 466. redovnoj sjednici donosi: 

ZAKLJUČAK 

o I. izmjeni i dopuni Plana nabave Sveučilišta u Zagrebu Arhitktonskog fakulteta za 2012. godinu. 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(bez PDv‐a)u kn 

Vrsta 

postupka 
javne 

nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili Okvirnog 

sporazuma 
Napomena 

1.  
EMV-

01/2012 
 
 

Terenska nastava  380.000,00 
Usluge iz 

dodatka II.B 
ugovor I. kvartal do isporuke usluga  

2.  
EMV- 

02/2012 
Opskrba električnom energijom 680.000,00 otvoreni ugovor I. kvartal 1 godina 

3 fakulteta 

3.  
EMV- 

03/2012 
Sredstva za čišćenje i higijenske potrebe 150.000,00 otvoreni ugovor II. kvartal 1 godina  

4.  
EMV- 

04/2012 
Toneri i tinte 120.000,00 otvoreni ugovor II. kvartal 1 godina Ugovor 

raskinut 

5.  
EMV- 

08/2012 
Toneri i tinte 260.000,00 otvoreni ugovor IV. kvartal 1 godina Ponavlja se 

postupak 

6.  
EMV- 

06/2012 
Uredski materijal 200.000,00 otvoreni ugovor III. kvartal 1 godina  

7.  
EMV- 

06/2012 
Opskrba vodom 210.000,00 

Pregovarački 
bez prethodne 

objave 

ugovor II. kvartal 1 godina 
3 fakulteta, 1 

ponuditelj  
 8.  

EMV- 
07/2012 

Usluge tiskanja 230.000,00 otvoreni ugovor III. kvartal 1 godina Briše se 



 

9.  
EMV- 

08/2012 
Usluge uveza i fotokopiranja 200.000,00 otvoreni ugovor III. kvartal 1 godina Briše se 

10.  
EMV- 

09/2012 
Nabava računala i računalne opreme 332.000,00 otvoreni ugovor III. kvartal 1 godina Briše se 

11.  
EMV- 

10/2012 
Uredski namještaj 197.600,00 otvoreni ugovor IV. kvartal do isporuke robe Briše se 

12.  
EMV- 

05/2012 
Radovi na uređenju prostora- Frankopanska 
12 

410.400,00 otvoreni ugovor III. kvartal do izvršenja radova  

13.  
EMV- 

07/2012 
Dodatni radovi- Frankopanska 12 140.000,00 

Pregovarački 
bez prethodne 

ugovor IV. kvartal do izvršenja radova  

14.   Nabava softvera 69.900,00      

15.   Usluge mobilne telefonije 69.900,00      

16.   Plin za zgradu Frankopanska 12 69.900,00     
bagatelna 

17.   Voda za piće 25.000,00     
bagatelna 

18.   
Poštanske usluge 

55.000,00     
bagatelna 

19.   Taxi i rent-a-car usluge 45.000,00     
bagatelna 

20.  
 Čišćenje ruševina Motovun 69.990,00     

bagatelna 

21.  
 Usluge odvjetnika i ostale pravne usluge 40.000,00     

bagatelna 

22.  
 Oglašavanja i objave u novinama 35.000,00     

bagatelna 

23.  
 Zdravstveni pregledi zaposlenih 22.000,00     

bagatelna 

24.   
Usluge pranja i čišćenja zavjesa 

35.000,00     bagatelna 

25.   
Komunikacijska oprema 

10.000,00     bagatelna 



 

26.   Najam fotokopirnog stroja 30.000,00     
bagatelna 

27.   Održavanje računalnih programa 55.000,00     
bagatelna 

28.   Održavanje telefona i fax uređaja 40.000,00     bagatelna 

29.   Održavanje rashladnih uređaja 25.000,00     bagatelna 

30.   Popravak dotrajalih instalacija, hitno,- 
Frankopanska 12 

36.969,52     bagatelna 

31.   Usluge prijevoda i prijepisa 69.900,00     bagatelna 

32.   Uredski namještaj 69.900,00     bagatelna 

 
 
KAZALO: 
 
Plavom bojom označene su nove stavke u Planu nabave.  

Zelenom bojom označene su promjene u već postojećim stavkama Plana nabave. 

Crvenom bojom označene su stavke koje se brišu. 

 


